

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie nieograniczonym przewidzianym w art. 132 ustawy pzp

Zakup 4 autobusów dla komunikacji pozamiejskiej gminy Kleszczewo

Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający publikuje **treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy:

1. Czy Zamawiający wymaga także systemu gaszenia opartego na detekcji pneumatycznej w którym środkiem gaśniczym będzie proszek?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga także systemu gaszenia opartego na detekcji pneumatycznej, w którym środkiem gaśniczym będzie proszek.
2. Czy Zamawiający wymaga montażu systemu spowalniającego palność baterii opartego o czynnik gazowy NOVEC 1230?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga montażu systemu spowalniającego palność baterii opartego o czynnik gazowy NOVEC 1230.
3. Czy Zamawiający wymaga pakietu serwisowego dla systemu opisanego w pkt. 1 oraz pkt. 2?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga pakietu serwisowego dla systemu opisanego w pkt. 1 oraz w pkt. 2.